

Ejendomsselskabet Nørrebrogade 8 ApS

Amaliegade 27, 1256 København K

(CVR-nr. 32 77 72 95)

Årsrapport for 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15 / 10 2012



dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4 - 5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter til årsregnskab	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Nørrebrogade 8 ApS c/o Finansgruppen Erhverv A/S Amaliegade 27 1256 København K CVR-nr.: 32 77 72 95 Regnskabsåret 1. maj - 30. april
Direktion	Jesper Tullin
Revision	JWS Revision Registreret revisionsaktieselskab Slotsmarken 12 2970 Hørsholm

LEDELSEBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør for året et underskud på kr. -1.590.574 efter skat, hvilket er som forventet.

Investerings ejendommen er værdiansat til t.kr 62.929. Ved vurderingen af ejendommens dagsværdi er anvendt anskaffelsessummen, hvilket svarer til en afkastrente på 4,5 %

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning af egenkapitalen reetableres via den fremtidige indtjening.

Usikkerhed ved indregning og måling

Med hensyn til usikkerhed ved indregning og måling af selskabets investeringsejendomme henvises til note 1 i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE for perioden 1. maj 2011 - 30. april 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Lejeindtægter		2.696.965	3.127.476
Andre eksterne omkostninger		-827.718	-586.749
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		1.869.247	2.540.727
Værdiregulering af kapitalandele	5	-5.633	-2.105
Værdiregulering gæld		-551.790	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.311.824	2.538.622
Finansielle indtægter	2	3.429	3.527
Finansielle omkostninger	2	-3.249.545	-3.015.670
RESULTAT FØR SKAT		-1.934.292	-473.521
Skat af årets resultat	3	343.718	118.380
ÅRETS RESULTAT		-1.590.574	-355.141
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.590.574	-355.141
		-1.590.574	-355.141

BALANCE pr. 30. april 2012**AKTIVER:**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendom	4	62.928.852	62.928.852
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER, I ALT		62.928.852	62.928.852
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	72.262	77.895
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER, I ALT		72.262	77.895
ANLÆGSAKTIVER, I ALT		63.001.114	63.006.747
Tilgodehavende udskudt skatteaktiv	7	462.098	118.380
Andre tilgodehavender		361.980	17.900
Periodeafgrænsningsposter		2.546.021	75.717
TILGODEHAVENDER, I ALT		3.370.099	211.997
LIKVIDE BEHOLDNINGER		128.014	888.087
OMSÆTNINGSAKTIVER, I ALT		3.498.113	1.100.084
AKTIVER, I ALT		66.499.227	64.106.831

BALANCE pr. 30. april 2012**PASSIVER:**

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Anpartskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	6	-1.945.715	-355.141
EGENKAPITAL, I ALT		-1.820.715	-230.141
Prioritets- og bankgæld	8	66.362.331	61.257.454
Langfristede gældsforpligtelser		66.362.331	61.257.454
Kortfristet del af prioritets- og bankgæld	8	0	1.160.000
Anden gæld		1.957.611	1.919.518
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE, I ALT		1.957.611	3.079.518
GÆLDSFORPLIGTELSE, I ALT		68.319.942	64.336.972
PASSIVER, I ALT		66.499.227	64.106.831
Pantsætninger	9.		
Andre noter	10		

NOTER**1. Væsentlige usikkerheder ved aflæggelse af årsregnskabet**

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendommen til dagsværdi på balancedagen på basis af en skønnet afkastrente fastsat af ledelsen. For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Det er særdeles vanskeligt entydigt at fastlægge en sådan afkastrente, da markedet for investeringsejendomme ikke er velfungerende for tiden. Det er således forbundet med en vis usikkerhed at fastsætte afkastrenten.

2. Finansielle indtægter og omkostninger	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Finansielle indtægter:		
Renteindtægter bank	3.429	3.527
Finansielle indtægter i alt	<u>3.429</u>	<u>3.527</u>
Finansielle omkostninger:		
Renteomkostninger bank	-1.758.503	-647.352
Renteomkostninger Prioritetsgæld	-1.486.111	-2.306.407
Andre renteomkostninger	-249	-59.333
Bankgebyrer	-4.682	-2.578
Finansielle omkostninger i alt	<u>-3.249.545</u>	<u>-3.015.670</u>
Finansielle indtægter og omkostninger, netto	<u><u>-3.246.116</u></u>	<u><u>-3.012.143</u></u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	-343.718	-118.380
	<u><u>-343.718</u></u>	<u><u>-118.380</u></u>
4. Investeringsejendom		Investerings-
		ejendom
Kostpris primo		62.928.852
Årets tilgang		<u>0</u>
Kostpris ultimo		<u>62.928.852</u>
Reguleringer primo		0
Årets regulering		<u>0</u>
Reguleringer ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo		<u><u>62.928.852</u></u>

NOTER**5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Kostpris primo	80.000	0
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdiregulering primo	-2.105	0
Årets værdiregulering	<u>-5.633</u>	<u>-2.105</u>
Værdiregulering ultimo	<u>-7.738</u>	<u>-2.105</u>
Dagsværdi, ultimo	<u>72.262</u>	<u>77.895</u>

Ejendomsselskabet Nørrebrogade ApS 100,00%

6. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ialt</u>
Egenkapital primo	125.000	-355.141	-230.141
Overført i året	<u>0</u>	<u>-1.590.574</u>	<u>-1.590.574</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-1.945.715</u>	<u>-1.820.715</u>

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Udskudte skatteforpligtelser

Udskudt skat påhviler skattemæssigt underskud.

	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet prioritets- og bankgæld	<u>0</u>	<u>1.160.000</u>
Forfald efter mere end 5 år	65.242.331	60.137.454
Forfald mellem 1 og 5 år	<u>1.120.000</u>	<u>1.120.000</u>
Langfristet del af langfristede gældsforpligtelser	<u>66.362.331</u>	<u>61.257.454</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Anparter i Ejendomsselskabet Nørrebrogade ApS er stillet til sikkerhed for erhvert engagementet med FS Finans.